
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 299 – 7 de Abril de 2020

     

-                                                                             LICITAÇÃO                                                                             ES
                                                                                                                                                                           

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2020

PROCESSO N° 032/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE

ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAUDE, CONFORME PROPOSTA N° 12150.250000/1190-04.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 07/04/2020

DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER
SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 23 DE ABRIL DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 06 DE ABRIL DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2020

PROCESSO N° 0584/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2020.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços técnicos especializados em encargos tributários para atender a Administração

Municipal, CONFORME DESCRITIVO DO RESPECTIVO EDITAL.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 07/04/2020

DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER
SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 15:00H DO DIA 23 DE ABRIL DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 06 DE ABRIL DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 299 Estiva Gerbi, 7 de Abril de 2020                            

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 299 – 7 de Abril de 2020

     

                                                                      CÂMARA MUNICIPAL                                                                         ES                                                            

ERRATA AO ATO DE MESA Nº 005/2020

LEIA SÊ:

ATO DA MESA Nº 005 DE 03 DE ABRIL DE 2020

NORMAS PREVENTIVAS SOBRE O FUNCIONAMENTO DA CASA DO

PODER LEGISLATIVO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, “ex vi’no disposto do inciso XII do artigo 25 da Lei Orgânica do

município,

R E S O L V E:

ART. 1º) Fica suspenso o expediente e suas atividades na Câmara Municipal de Estiva Gerbi a
partir do dia 23 de março de 2020, exceto Sessões Extraordinárias, retornando as Sessões

Ordinárias normalmente em 07 de Abril de 2020 e o expediente e suas atividades em 13 de abril
de 2020.

ART. 2º) A decisão visa atender às orientações do Ministério da Saúde e do Governo do
Estado de São Paulo para evitar a aglomeração de pessoas e prevenir a propagação do

Coronavírus, por tempo indeterminado.
ART. 3º). Este ato da mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrarias.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 03 DE ABRIL DE 2020.

VER. ANTÔNIO CARLOS CAVENAGHI
Presidente

VER. NIERI AUGUSTO DA SILVA
1º Secretário

VER. DANIELE CRISTINA FREIRE SILVA

2º Secretária

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local

próprio da Câmara Municipal.
SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS

Diretor Administrativo

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 299 Estiva Gerbi, 7 de Abril de 2020                            

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 299 – 7 de Abril de 2020

     

                                                                                                                                               -                                                                  EXPEDIENTE                                                                               ES                                                            

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 299 Estiva Gerbi, 7 de Abril de 2020                            

  


